UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA - CCBN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO RETENÇÃO E EVASÃO: O CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E
DA NATUREZA EM AÇÃO NA UFAC/ 2SEM2017

EDITAL DE SELEÇÃO – VAGAS REMANESCENTES

A comissão de seleção de monitores, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Regimento

Geral da Universidade Federal do Acre, v e m  p o r  m e i o  d e s t e  r e t i f i c a r  o  E d i t a l  d e  S e l e ç ã o  –  V a g a s

R e m a n e s c e n t e s .

O n d e  l ê - s e :

“que estarão abertas as inscrições para 08 (oito) bolsas de monitoria do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza – CCBN, para o

PROJETO: RETENÇÃO E EVASÃO: O CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA EM AÇÃO NA UFAC”.

Leia-se:

“que estarão abertas as inscrições para 05 (cinco) bolsas de monitoria,  sendo 02 para a área de Biologia,  02 para

a área de Matemática e 01 para a área de Física,  do Centro de Ciências  Biológicas e da Natureza – CCBN, para o

PROJETO: RETENÇÃO E  EVASÃO:  O CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA EM AÇÃO NA UFAC”.

Rio Branco - AC, 18 de setembro de 2017.

A comissão